
Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental Compak Sporting 2024
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 019 PLATEL Elodie 20 18 15 201 73DamB 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

 045 DELVALLEE Claire 15 17 13 202 65DamB 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON

1/102/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental Compak Sporting 2024
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 057 DRINE Ilyes 14 11 15 141 54Ca-G 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/102/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental Compak Sporting 2024
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 034 PAU Raphael 25 20 21 221 88Ju-G 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

 043 DUMORTIER Louis 21 20 20 202 81Ju-G 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

 088 DUMORTIER Simon 22 17 16 193 74Ju-G 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

1/102/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental Compak Sporting 2024
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 121 MAGNIER Francis 11 12 16 161 55Mas 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/102/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental Compak Sporting 2024
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

ET  082 BRICHARD Alain 22 22 24 231 91Vet 0ET NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON

ET  029 BEGHAIN Serge 21 19 19 202 79Vet 0ET NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON

 097 DEJONGHE Hervé 21 18 20 193 78Vet 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 074 DELECROIX Jean-marc 22 17 20 194 78Vet 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

1/102/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental Compak Sporting 2024
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 038 RACARY Frédéric 24 24 25 241 97SenA 19FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON

 126 VASSEUR Emmanuel 25 23 24 242 96SenA 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

 091 GILBERT Jean-françois 24 23 23 253 95SenA 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/102/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental Compak Sporting 2024
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

ET  094 GYRE Alain 23 23 23 241 93SenB 0ET NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON

 106 PAU Stéphane 22 20 21 242 87SenB 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

 130 LARDINOIS Mickael 21 25 15 233 84SenB 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON

 067 FLEURIE René 19 18 12 194 68SenB 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

1/102/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental Compak Sporting 2024
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 014 GOUJON Jerome 15 13 17 171 62Man4 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 058 FOURDRAINE Cyprien 17 13 13 122 55Man4 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON

1/102/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental Compak Sporting 2024
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 072 VICTOOR Jules 22 22 24 251 93Man3 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 053 CANNY Jonathan 21 23 23 252 92Man3 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON

 027 MARCHANT Axel 22 22 23 223 89Man3 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON

 033 LEFORT Gérard 21 23 24 184 86Man3 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

 015 DUMORTIER Gregory 14 15 18 195 66Man3 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

 133 DENAES Remi 16 15 14 186 63Man3 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 069 VICTOOR Stéphane 18 12 19 127 61Man3 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/102/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental Compak Sporting 2024
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 036 CLAISSE Anthony 24 25 24 241 97Man2 20FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON

 134 DUJARDIN Loic 24 21 22 242 91Man2 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

 089 DUCROCQ Gauthier 23 18 21 243 86Man2 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 144 HESDIN Jérémy 25 18 21 224 86Man2 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

 095 TERNEL Jean-françois 23 17 20 225 82Man2 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

 131 LORTHIOY Christophe 22 19 18 206 79Man2 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/102/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental Compak Sporting 2024
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 110 VAESKEN Pierre 23 23 24 251 95Man1 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON

 003 POHIER Nathan 24 21 23 242 92Man1 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 056 HAYART Sébastien 24 23 20 243 91Man1 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

 046 DELADERRIERE Yoann 23 23 24 214 91Man1 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

 001 PAU Martin 22 22 23 235 90Man1 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

 099 VASSEUR Gabriel 21 22 23 236 89Man1 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

 125 LELEU Richard 24 17 19 247 84Man1 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/102/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man France du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental Compak Sporting 2024
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 016 LESPERANCE Robert 23 23 23 231 92ManF 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES

1/102/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental Compak Sporting 2024
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 036 CLAISSE Anthony 24 25 24 241 97Man2 20FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON1

 038 RACARY Frédéric 24 24 25 242 97SenA 19FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON1

 126 VASSEUR Emmanuel 25 23 24 243 96SenA 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES2

 110 VAESKEN Pierre 23 23 24 254 95Man1 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON1

 091 GILBERT Jean-françois 24 23 23 255 95SenA 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD3

 072 VICTOOR Jules 22 22 24 256 93Man3 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD1

ET  094 GYRE Alain 23 23 23 247 93SenB 0ET NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON1

 053 CANNY Jonathan 21 23 23 258 92Man3 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON2

 003 POHIER Nathan 24 21 23 249 92Man1 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD2

 016 LESPERANCE Robert 23 23 23 2310 92ManF 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES1

 134 DUJARDIN Loic 24 21 22 2411 91Man2 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES2

 056 HAYART Sébastien 24 23 20 2412 91Man1 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES3

ET  082 BRICHARD Alain 22 22 24 2313 91Vet 0ET NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON1

 046 DELADERRIERE Yoann 23 23 24 2114 91Man1 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES4

 001 PAU Martin 22 22 23 2315 90Man1 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES5

 099 VASSEUR Gabriel 21 22 23 2316 89Man1 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES6

 027 MARCHANT Axel 22 22 23 2217 89Man3 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON3

 034 PAU Raphael 25 20 21 2218 88Ju-G 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES1

 106 PAU Stéphane 22 20 21 2419 87SenB 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES2

 089 DUCROCQ Gauthier 23 18 21 2420 86Man2 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD3

 144 HESDIN Jérémy 25 18 21 2221 86Man2 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES4

 033 LEFORT Gérard 21 23 24 1822 86Man3 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES4

 125 LELEU Richard 24 17 19 2423 84Man1 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD7

 130 LARDINOIS Mickael 21 25 15 2324 84SenB 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON3

 095 TERNEL Jean-françois 23 17 20 2225 82Man2 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES5

 043 DUMORTIER Louis 21 20 20 2026 81Ju-G 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES2

ET  029 BEGHAIN Serge 21 19 19 2027 79Vet 0ET NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON2

 131 LORTHIOY Christophe 22 19 18 2028 79Man2 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD6

 097 DEJONGHE Hervé 21 18 20 1929 78Vet 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD3

 074 DELECROIX Jean-marc 22 17 20 1930 78Vet 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES4

 088 DUMORTIER Simon 22 17 16 1931 74Ju-G 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES3

 019 PLATEL Elodie 20 18 15 2032 73DamB 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES1

 067 FLEURIE René 19 18 12 1933 68SenB 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES4

 015 DUMORTIER Gregory 14 15 18 1934 66Man3 0FR NORD PAS DE CALAIS BALL TRAP CLUB D'ILLIES5

 045 DELVALLEE Claire 15 17 13 2035 65DamB 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON2

1/202/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur 1 2 3 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental Compak Sporting 2024
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 133 DENAES Remi 16 15 14 1836 63Man3 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD6

 014 GOUJON Jerome 15 13 17 1737 62Man4 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD1

 069 VICTOOR Stéphane 18 12 19 1238 61Man3 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD7

 121 MAGNIER Francis 11 12 16 1639 55Mas 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD1

 058 FOURDRAINE Cyprien 17 13 13 1240 55Man4 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. TRIPOUYON2

 057 DRINE Ilyes 14 11 15 1441 54Ca-G 0FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD1

2/202/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60


